П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЮ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 24.03.2022 №01-07/112

с. Белая I лина

Об итогах проведении муниципального этапа конкурса
“ Педагог-психолог Кубани” в 2022 году

В целях повышения профессионального уровня и наиболее полной
реализации творческого потенциала педагогов-психологов образовательных
учреждений, и в соответствии с приказом Управления образования
от 10 марта 2023 г. № 01-07/101 был проведен муниципальный этап
конкурса "Педагог-психолог Кубани” в 2022 году. В нем приняли участие 6
педагогов-психологов из образовательных учреждений МБОУ С ОШ № 11,
МБОУ COII1 № 16, МБОУ СОШ № 12, МБОУ COLL1 № 20, МБДОУ
«Детский сад комбинированного вида № 12», МАДОУ «Детский сад № 3».
Участники конкурса проводили мероприятия по специальному заданию
"Профессиональное мастерство”, представляли технологию работы
в конкурсе «Визитная карточка», проводили «Консультацию».

В ходе конкурса членами жюри дана оценка системы и степени
владения методиками работы педагогов-психологов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителем и наградить грамотой Филиппову Елену

Васильевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 12 Белоглинского
района -  занявшую 1 место.

2, Направить в г. Краснодар pi я участия в краевом конкурсе
"Педагог-психолог Кубани” в 2022 году с 13 по 15 апреля 2022 года
Филиппову Плену Васильевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 12 Бело
глинского района".

3. Директору МБОУ СОШ № 12 Михайленко И.С., произвести оплату
командировочных расходов участнику конкурса.

4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на директора муниципального казённого учреждения
"Информационно-методический центр Бело! линского района”
И.А. Цырульникову.

/р-Ч-* 'Д
Начальник Управления образования
а д м и н и стр аци и м у ни ц и п а л ьн о го
образования Белоглинский район ..КГ.В, Сорокина

н а г р а ж д а е т с я
ФИЛИППОВА

Елена Васильевна,
педагог-психолог

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 1 2

имени первого Героя Советского Союза А.В. Ляпидевского
Белоглинского района»,

УЧАСТНИК
XV краевого профессионального конкурса

«ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ КУБАНИ»
В 2 0 2 2  ГО Д У

%  \
Г/ КРАСНОДАРСКАЯ
'( KFASaA#
| ТЕРРи~йрИ\Ай53
\ Организация
\*bH?3iC0206sL

■ '

Министр
образования, науки
и молодежной политики
Краснодарского края

Председатель
Краснодарской краевой
организации Общероссийского
Профсоюза образования

, и А

££££

Министерство образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края
(ГБ О У ИР О Краснодарского края)

Во исполнении приказа государственного бюджетного образовательного
учреждения дополнительного профессионального образования «Институт

организации и проведении конкурса методических разработок «Лучшая
методическая разработка в рамках профилактики девиантного поведения в
Краснодарском крае» и на основании протокола заседания конкурсной
комиссии, п р и н а з ы в а ю :

Г Утвердить итоги краевого конкурса методических разработок «Лучшая
методическая разработка в рамках Профилактики девиантного поведения в
Краснодарском крае» в 2022 году согласно приложению.

2. Информационно-издательскому ресурсному центру (Яковлев Е, В.)
разместить информацию об итогах на сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края и
в социальных сетях.

?. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
но профессиональному развитию и национальным проектам Шаманову О.И.

4. Настоящий приказ везу пае; в силу со дня его подписания.

II Р И К А 3

г. Краснодар

Об утверждении итогов конкурса «Лучшая методическая разработка
в рамках профилактики девиантного поведения»

Т.А. Гайдук

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Г БОУ ПРО
Краснодарского края
от 9 4  .0 3  2022 № /9 4 . 0 3  2022X9 Х Ф {

ИТОГИ
конкурса методических разработок «Лучшая .методическая разработка в

рамках профилактики девиантного поведения в Краснодарском крае»

На основании протоколов счетной комиссии конкурса методических
разработок «Лучшая методическая разработка в рамках профилактики
девиантного iюведения в Краснодарском крае» определить:

Федорову Ирину Анатольевну, учителя МАОУ СОШ Ш  8 имени Ц.Л.
Куникова муниципального образования город- курорт Геленджик;

б) в номинации «Профилактика буллинга в образовательной
организации»:

гимназия №> 6 нм. Зорина Ф.М. муниципального образования город - курорт
Сочи;

в) в номинации «Профилактическая работа с родителями учащихся
склонных к суицидальному поведению»:

2. призерами (2 чес го):
а) в номинации «Профилактики употребления ПАВ: от теории К

практике»:
Чаурову Наталью Юрьевну, социального педагога ГКОУ КШИ

1 'у ап сине кого р а и о г i а;
о) в номинации «Профилактика буллинга в образовательной

организации»:
Васенко Елену Александровну, педагога-психолога МБОУ СОШ 12

муниципального образования Белореченский район;
в) в номинации «Профилактическая работа с родителями учащихся

склонных к суицидальному поведению»:
Ковалеву Наталью Анатольевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 10

1. победи гелями (1 место):
а) в номинации «Профилактика употребления ПАВ: от теории к

практике»:

«3 уапсинский морской кадетский корпус» муниципального образования

муниципального о
3. призерш

а) в номи
практике»:

^рления ПАВ: от теории к

о

Ям раж Любовь Владимировну, социального педагога МБОУ СОШ №4
муниципального образования 1 имашевский район;

°) номинации «Профилактика буллинга в образовательной
организации»:

Виткову Татьяну Анатольевну, педагога-психолога МБДОУ №Ц
«Родничок» муниципального образования г. Тихорецк;

в) в номинации «Профилактическая работа с родителями учащихся
склонных к суицидальному поведению»:

Филиппову Елену Васильевну, педагога-психолога МБОУ СОШ № 12
муниципального образования Белоглинский район.

! ipopcKTop по профессиональному разви тию
и национальным проектам

О.И. Шаманова